11 della perizia di stima, con riferimento al Rustico sub.4 immobile “a” parte 

ricostruita il CTU ha indicato per mero errore materiale un importo di euro 17,00 anziché 17.000,00. 

Pertanto l’importo finale del prezzo base d’asta è stato rideterminato sulla base dell’importo cor-

retto.  

Valore d’asta di € 445.431,00 (quattrocentoquarantacinquemilaquattrocentotrentuno//00) 

Offerta minima € 334.074,00 (trecentotrentaquattromilasettantaquattro//00) 

LOTTO B 

in Comune di Bressana Bottarone (PV) - Viale della Resistenza n. 69. 

Fabbricati strumentali a servizio dell'azienda agricola adibiti a stalla e sala di mungitura, locale 

autoclave, magazzino, tettoia, silo di stoccaggio.

[...]

relazione di servizio della Regione Lombardia in data 29/09/2023, seguita da richiesta di chiarimenti 

da parte dell’Uff. Tecnico del Comune di Bressana Bottarone. 

Vincoli giuridici 

Non vi sono vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

Valore d’asta di € 489.558,00 (quattrocentoottantanovemilacinquecentocinquantotto//00) 

Offerta minima € 367.169,00 (trecentosessantasettemilacentosessantanove//00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 

1.000,00 (mille//00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.